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Jogging, marche, au profit de l’association « Cœur et 
Cancer », qui encourage le dépistage organisé (Iris 
Manche), et qui soutient localement les personnes 
atteintes d’un cancer du sein. 

 

 

 

 

Plus d’informations sur : https://cherbourgeoise-2023.ikinoa.com/ 
 
 

 

BULLETIN D’INSCRIPTION COLLECTIVE 

 

1.  « La marche du dimanche » 3,5 kms en marchant  2.  « Les expert-e-s tranquilles » 7 kms de marche 

3.  « Les petites foulées » 3,5 kms en courant  4.  « Les expert-e-s » 7 kms de jogging soutenu 
 

 

Structure d’appartenance : …………….......................…………………………….………………………….…………………….. 

Nom du responsable : ………………………………………………………….....................…………………………….……….….. 

Adresse : ………………………………….………………………………………………………........................…………….…….…… 

Tél : ……………..………..….…… E-mail : ……..……….....................……………………..…………………………….…………. 

Cachet de l’entreprise, du club,  

de l’établissement ou nom du groupe 

 

 

Merci d’adresser ce bulletin remplis et accompagné du règlement à : 

Association Cœur et Cancer 
18, rue de l'Alma - 50100 Cherbourg-en-Cotentin 

 
 

 

 https://www.facebook.com/coeuretcancer  

https://cherbourgeoise-2023.ikinoa.com/
https://www.facebook.com/coeuretcancer
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NOM 
 

(en lettres majuscules) 

PRÉNOM 

 
(en lettres majuscules) 

ANNÉE  
de  

naissance 
SEXE 

CODE  
POSTAL 

du 
domicile 

1 
Marche 

de 
3,5km 

2 
Marche 
de 7km 

3 
Course 

de 
3,5km 

4 
Course 
de 7km 

MONTANT 
de la 

participation
(2 euros 

minimum)* 

N° 

          1 

          2 

          3 

          4 

          5 

          6 

          7 

          8 

          9 

          10 

          11 

          12 

          13 

TOTAL - (page 2)    
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NOM 
 

(en lettres majuscules) 

PRÉNOM 

 
(en lettres majuscules) 

ANNÉE  
de  

naissance 
SEXE 

CODE  
POSTAL 

du 
domicile 

1 
Marche 

de 
3,5km 

2 
Marche 
de 7km 

3 
Course 

de 
3,5km 

4 
Course 
de 7km 

MONTANT 
de la 

participation
(2 euros 

minimum)* 

N° 

          14 

          15 

          16 

          17 

          18 

          19 

          21 

          21 

          22 

          23 

          24 

TOTAL - (page 3)    

Montant total de votre participation (espèces ou chèque à l’ordre de Cœur et Cancer)** :         

** (rayer la mention inutile)                                                          ☐   Cochez cette case si vous souhaitez un récépissé 
  

Nombre total de participant(e)s:    

(* Versement minimum sans limite de montant) 


